

Frants Sørensen Familieholding ApS

Øster Hjermvej 36, 7830 Vinderup

CVR-nr. 43 73 35 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Frants Villy Sørensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frants Sørensen Familieholding ApS Øster Hjermvej 36 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 43 73 35 08
	Stiftet: 25. december 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Frants Villy Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Frants Sørensen Holding ApS
Dattervirksomheder	Midtjysk Albyg A/S, Aulum FS Udlejning ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at eje kapitalandele i Midtjysk Albyg A/S og FS Udlejning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 3.381 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 37.150 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.543 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 6,8 % af de samlede aktiver på 37.150 t.kr.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 25. december 2022, og selskabets første regnskabsår dermed alene omfatter 6 dage, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>25/12 - 31/12</u> <u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-13.397	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.004.053	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-785.196	0
Resultat før skat	3.205.460	-8.750
Skat af årets resultat	175.560	1.100
Årets resultat	3.381.020	-7.650
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	870.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.383.370	0
Disponeret fra overført resultat	-872.350	-7.650
Disponeret i alt	3.381.020	-7.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.934.942	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.934.942	0
Anlægsaktiver i alt	36.934.942	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	175.560	1.100
Andre tilgodehavender	39.320	0
Tilgodehavender i alt	214.980	1.100
Likvide beholdninger	127	40.000
Omsætningsaktiver i alt	215.107	41.100
Aktiver i alt	37.150.049	41.100

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.503.370	0
	Overført resultat	0	-7.650
	Egenkapital i alt	<u>2.543.370</u>	<u>32.350</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	32.096.053	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.096.053</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.500.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.510.626</u>	<u>8.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.606.679</u>	<u>8.750</u>
	Passiver i alt	<u>37.150.049</u>	<u>41.100</u>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-7.650	32.350
Modtaget udbytte	0	-880.000	880.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	870.000	870.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-870.000	-870.000
Overført via resultatdisponering	0	3.383.370	-872.350	2.511.020
	40.000	2.503.370	0	2.543.370

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	1/1 - 31/12 2023	25/12 - 31/12 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	785.164	0
Andre finansielle omkostninger	32	0
	785.196	0

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	33.810.889	0
Kostpris 31. december	33.810.889	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.036.575	0
Udbytte	-880.000	0
Opskrivninger 31. december	4.156.575	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.032.522	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.032.522	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	36.934.942	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	16.667.862	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	17.700.384	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtjysk Albyg A/S, Aulum	80 %	23.725.045	5.133.568
FS Udlejning ApS, Aulum	100 %	1.287.044	-96.993
		25.012.089	5.036.575

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	34.596.053	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>32.096.053</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.100.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frants Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 30 58 69 72, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
